Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление
18.01.2022 г.                                                                                                    № 1
Об утверждении плана мероприятий
по противопожарному обустройству

к пожароопасному сезону 2022 г.

          Администрация МО СП «Кусотинское» постановляет:
1. Утвердить план мероприятий по противопожарному обустройству

Населенных пунктов сельского поселения «Кусотинское» пожароопасному сезону 2022 года.
2. Данное постановление вступает в силу  со дня подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  МО СП «Кусотинское»:                                                 О.В.Балсанова
УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

сельского поселения «Кусотинское»

от 18.01.2022 г. № 1

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по противопожарному обустройству населенных пунктов

сельского поселения «Кусотинское»

к пожароопасному сезону 2022 года.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Организация своевременной очистки территорий населенных пунктов от горючих отходов, мусора, сухой травы
	Апрель-октябрь 2022 г.

	2.
	Опашка населенных пунктов
	Май, сентябрь 2022 г.

	3.
	Подготовка пожарных резервуаров и водокачек по ул. Комсомольская,6а, используемых для целях наружного пожаротушения

	4.
	Установка указателей источников противопожарного водоснабжения, а также направления движения к ним
	Май-июль 2022 г.

	5.
	Размещение листовок о правилах пожарной безопасности
	Апрель-август 2022 г.

	6.
	Проведение инструктажей по пожарной безопасности с жителями населенных пунктов муниципального образования с выдачей памяток, на собраниях
	Апрель- сентябрь 2022 г.